PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Uso del CFDI: G03-Gastos en general.

No Ident.Cant. Unidad Descuento Importe

1.00 ARP01 $410.35 $0.00 $410.35

Traslado Impuesto: 002-IVA Tipo Factor: Tasa

Subtotal $410.35

$65.66IVA (16%) Trasladado

Total $476.01(CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 01/100 MXN)

Este documento es una representación mpresa de un CF DI

RFC proveedor de certificación 
SCD110105654

Exportación: 01-No aplica

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Fecha y Hora de 
expedición

Régimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos